

Specificații preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție_MD-1618836050585_din_14.05.2021

Denumirea procedurii de achiziție: IP LT „PETRU RAREȘ”. MOBILIER ȘCOLAR

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitat. de măsură	Can-titat ea	Preț unit fără TVA	Preț unit cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen Livrare	Clasif. Bugetară
-----	---------	---------------------	-------------------	--------------	--------------------	------------------	---------------	-------------	----------------	------------------

Lot 1. TABLE ȘCOLARE ȘI AVIZIERE

1.1	30195920-7	AVIZIER SECURIZAT pentru orar	buc.	3	3 000	3 600	9 000	10 800	30 zile	
1.2	30195600-8	AVIZIER PLUTA 900*600	buc.	2	400	480	800	960	30 zile	
1.3	30195600-8	AVIZIER PLUTA 1200*900	buc.	1	580	696	580	696	30 zile	
1.5	30195500-7	TABLĂ ȘCOLARĂ MAGNETICĂ VERDE MONOBLOC 1200X1200 mm	buc.	2	1 090	1 308	2 180	2 616	30 zile	
1.6	30195500-7	TABLĂ ȘCOLARĂ MAGNETICĂ VERDE MONOBLOC 2400X1200 mm	buc.	1	2 200	2 640	2 200	2 640	30 zile	
1.7	30195500-7	TABLĂ ȘCOLARĂ MAGNETICĂ VERDE MONOBLOC 3000X1200 mm	buc.	1	2 500	3 000	2 500	3 000	30 zile	
1.8	30195920-7	TABLĂ ȘCOLARĂ MAGNETICĂ VERDE MONOBLOC 4000X1200 mm	buc.	1	3 540	4 248	3 540	4 248	30 zile	
1.9	30195900-1	TABLA SCOLARA MAGNETICA ALBĂ MONOBLOC 1200X1200 mm	buc.	10	1 150	1 380	11 500	13 800	30 zile	
1.10	30195500-7	TABLA SCOLARA MAGNETICA TRIPTICA VERDE 3000X1200	buc.	2	4 000	4 800	8 000	9 600	30 zile	
1.11	30195900-1	TABLA SCOLARA MAGNETICA TRIPTICA ALBA 3000X1200	buc.	5	3 800	4 560	19 000	22 800	30 zile	
1.12	30195900-1	TABLA SCOLARA MAGNETICA TRIPTICA VERDE-ALB-VERDE 3000X1200	buc.	1	3 800	4 560	3 800	4 560	30 zile	
1.13	30195500-7	TABLA SCOLARA MONOBLOC VERDE PE SUPORT MOBIL 1500X900	buc.	1	2 000	2 400	2 000	2 400	30 zile	

1.14	30195500-7	TABLA SCOLARA MONOBLOC VERDE PE SUPORT MOBIL 1800X1000	buc.	1	2 400	2 880	2 400	2 880	30 zile	
1.15	30195500-7	TABLA SCOLARA MONOBLOC COMBINATĂ (ALB/VERDE) PE SUPORT 1500X900 MM	buc.	1	2 000	2 400	2 000	2 400	30 zile	
1.16	30195500-7	TABLA SCOLARA MONOBLOC COMBINATĂ (ALB/VERDE) PE SUPORT 1800X1000 MM	buc.	1	2 400	2 880	2 400	2 880	30 zile	
1.17	30195920-7	FLIPCHART MAGNETIC 1000*700MM	buc.	5	1 380	1 656	6 900	8 280	30 zile	
							78 800	94 560		

Lot 2. MOBILIER PENTRU BIBLIOTECĂ ȘI CANCELARIE

2.1	39155	RAFT BIBLIOTECA	buc.	20	1535	1 842	30 700	36 840	30 zile	
2.2	39155	MASA BIBLIOTECARULUI	buc.	2	740	888	1 480	1 776	30 zile	
2.3	39155	MASA CITITORULUI	buc.	17	640	768	10 880	13 056	30 zile	
2.4	39155	SET BIROU CANCELARIE	buc.	2	11370	13 644	22 740	27 288	30 zile	
							65 800	78 960		

Lot 3. MOBILIER METALIC

3.1	39155	RAFT metalic CU ACCES PE AMBELE PARTI	buc.	6	8385	10 062	50 310	60 372	30 zile	
3.2	39155	CATEDRĂ PROFESOR	buc.	11	3500	4 200	38 500	46 200	30 zile	
							88 810	106 572		

Lot 4. Scaune

4.1	3911	SCAUN PENTRU PROFESOR tip ISO	buc.	40	265	318	10 600	12 720	30 zile	
4.2	3911	SCAUN PENTRU PROFESOR	buc.	32	340	408	10 880	13 056	30 zile	
							21 480	25 776		

Lot.5 BĂNCI ȘCOLARE

5.1	39113600-3	SET BANCĂ CU DOUĂ SCAUNE CU ÎNĂLȚIME AJUSTABILĂ	set	105	1700	2 040	178 500	214 200	30 zile	
5.2	39113600-3	SET BANCĂ INDIVIDUALĂ CU SCAUN CU ÎNĂLȚIME AJUSTABILĂ	buc.	75	1400	1 680	105 000	126 000	30 zile	
5.3	39160000-1	BANCĂ PENTRU LABORATORUL DE INFORMATICĂ	buc.	30	1510	1 812	45 300	54 360	30 zile	
							328 800	394 560		

Lot 6. Laborator fizică

6.1	39180000-0	Laborator FIZICĂ, Modulul profesorului	buc.	2	20500	24 600	41 000	49 200	30 zile	
6.2	39181000-4	Laborator FIZICĂ, Modulul elevului, (set cu 2 locuri)	set	30	6480	7 776	194 400	233 280	30 zile	
6.3	39181000-4	Dulap metalic pentru laborator	buc.	1	3400	4 080	3 400	4 080	30 zile	
							238 800	286 560		

7.1	39181000-4	Laborator Biologie Modulul profesorului	buc.	1	15300	18 360	15 300	18 360	30 zile	
7.2	39181000-4	Laborator Biologie Modulul elevului (set 2 locuri)	set	15	4280	5 136	64 200	77 040	30 zile	
7.3	39181000-4	DULAP METALIC LABORATOR pentru păstrarea reactivelor	buc.	1	3300	3 960	3 300	3 960	30 zile	
							82 800	99 360		

Lot 8. Laborator lingofonic

8.1	39100000-3, 45000000-7	Laborator lingofonic digital, Modulul profesorului	buc.	2	38000	45 600	76 000	91 200	30 zile	
8.2	39100000-3, 45000000-7	Laborator lingofonic digital, Modulul elevului (2 locuri)	buc.	16	10800	12 960	172 800	207 360	30 zile	
							248 800	298 560		

Lot 9. Set mobilier atelier culinărie

9.1	3915	Perete bucătărie cu două cuve duble inox	buc.	1	13250	15900	13250	15900	30 zile	
9.2	3915	Set modul mese de lucru atelierul tehnologic culinărie pentru 15 elevi și profesor	buc.	1	31500	37800	31500	37800	30 zile	
							44750	53700		

Semnat: _____

Igor Ojog, director Cartdidact